S, i
3=
tCàV*

?i-'25 >-Çím
I

V

'rt^,
f»'●m í ^ r-●s: -  ●.

●í' ■■.'c /
fi,V«PW ■■Vy Preiiidente

Requerimento n® 249/2023

Autor: Vereador Nôquinha

Ementa: Sol icitação a Secretaria de I nfraestrutura do Município.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma discipl inada no art. 116,

combinado com o art. 119. inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido

o  soberano Plenário, que seja encaminhado um expediente a  Secretaria de

Infraestrutura do Município, sol icitando serviços de terraplanagem na Rua
Francisco Marques da Fonseca, no Alto da Boa Vista. E que a mesma seja inclusa
para posterior pavimentação.

Com essas ações serão minimizados os problemas causados pelas chuvas

e a consequente erosão do solo, facil itando o tráfego de veículos e o acesso

dos moradores às suas casas e melhorando as condições de vida da população da
via públ ica.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2023.

Nôquinha
Vereador (AGÍR)

CÂMARAAv. Liberdade. 3445

Centro, Bayeux- Paraíba
CEP. 58.306-000 ■ CNPJ 08.606.972/0001-36

9 +55 83 3232J286
O www.camarabayeux.pb.gov.br
® @camaradebayeux I c. MUNiCiPAL DE BAYEUX

S£VC9AQUI O I O ●< t S I O